
入　　札　　一　　覧　　表

件　　　　　名

開　札　日　時 　平成２９年１０月２５日　１０時００分 電子入札

及　び　場　所 　大分大学法人本部（事務局管理棟）第３会議室

順位 順位 順位

(株)日熱 1

(株)桑野設計 2

(株)別当設計

(有)第一設備設計事務所 3

(株)ナウ環境空間工房

予 　定 　価 　格 　１,５７０,０００円（税抜）
履 　行 　期 　間 平成３０年１月１９日まで

(一般競争)

大分大学（医）基礎臨床研究棟８階西側改修設備設計業務

入　　札　　者
第　１　回 第　２　回 第　３　回

金　　額 金　　額 金　　額

1,280,000     

1,400,000     

5,800,000     

1,480,000     

2,600,000     

　

　消費税等相当額（入札金額に１００分の８を乗じた金額）１０２,４００円　を加算し

　　　　　　　　契約価格 　１,３８２,４００円 で　（株）日熱　に決定

上記の金額は入札書に記載された金額で，当該金額にその８パーセントに相当する額を加算した金額
　（１円未満の端数は切捨てた後の金額）が，法律上の入札価格である。

　第 1 回目入札書記載額　１,２８０,０００円


